ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THĂNG BÌNH

Số: 941/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thăng Bình, ngày 17 tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt và công bố kết quả xếp hạng, phân loại
Chỉ số Cải cách hành chính năm 2017 của UBND các xã, thị trấn

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THĂNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020;

Căn cứ Quyết định số 2990/QĐ-UBND ngày 01/10/2013 của UBND tỉnh ban hành Quy định theo dõi, đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện cải cách hành chính đối với địa phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; Công văn số 1137/SNV-CCHC&ĐT ngày 17/10/2013 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam về việc hướng dẫn việc tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số Cải cách hành chính của các xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Quyết định số 449/QĐ-UBND ngày 27/02/2018 của Ủy ban nhân dân huyện Thăng Bình ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2018; Kế hoạch số 659/KH-UBND ngày 08/6/2015 của UBND huyện triển khai xác định Chỉ số Cải cách hành chính UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Thăng Bình;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt và công bố kết quả xếp hạng, phân loại Chỉ số Cải cách hành chính năm 2017 của UBND các xã, thị trấn (có Bảng kết quả xếp hạng, phân loại Chỉ số Cải cách hành chính năm 2017 kèm theo).

Điều 2. Căn cứ kết quả xếp hạng, phân loại Chỉ số Cải cách hành chính năm 2017, UBND các xã, thị trấn tổ chức quán triệt, rút kinh nghiệm và có giải pháp để đẩy mạnh công tác cải cách hành chính tại địa phương; đảm bảo cải thiện Chỉ số Cải cách hành chính trong những năm tiếp theo.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồng Quốc Cường

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THĂNG BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Bảng kết quả xếp hạng và phân loại chỉ số

Cải cách hành chính năm 2017 của UBND các xã, thị trấn

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 941/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2018
của UBND huyện Thăng Bình)

	TT
	Đơn vị
	Chỉ số CCHC
	Phân loại
	Xếp hạng
	Ghi chú

	1
	Bình Triều
	86.01
	Tốt
	1

	2
	Bình Trị
	83.16
	Tốt
	2

	3
	Bình Đào
	82.63
	Tốt
	3

	4
	Bình Phú
	81.89
	Tốt
	4

	5
	Bình Tú
	81.89
	Tốt
	5

	6
	Bình Nam
	81.81
	Tốt
	6

	7
	Hà Lam
	80.52
	Khá
	7

	8
	Bình An
	80.27
	Khá
	8

	9
	Bình Phục
	80.22
	Khá
	9

	10
	Bình Minh
	80.00
	Khá
	10

	11
	Bình Trung
	79.96
	Khá
	11

	12
	Bình Dương
	79.71
	Khá
	12

	13
	Bình Nguyên
	79.19
	Khá
	13

	14
	Bình Lãnh
	78.88
	Khá
	14

	15
	Bình Hải
	78.52
	Khá
	15

	16
	Bình Chánh
	78.46
	Khá
	16

	17
	Bình Sa
	77.96
	Khá
	17

	18
	Bình Định Nam
	75.94
	Khá
	18

	19
	Bình Quý
	74.89
	Khá
	19

	20
	Bình Giang
	73.50
	Khá
	20

	21
	Bình Định Bắc
	73.22
	Khá
	21

	22
	Bình Quế
	62.46
	Trung bình
	22